MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº   056/2023

Processo dispensa nº 07/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  BRASIL COMERCIAL ON-LINE - EIRELI
CNPJ Nº 38.299.302/0002-66

Representante: NELSON PAGNO MOREIRA

CPF nº 007.506.989-00

OBJETO: Aquisição de inseticidas para atender as necessidades da Secretaria de
Administração no intuito de promover a prevenção e controle de insetos e pragas
urbanas.

VALOR TOTAL:  R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: 12/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/02/2023.
SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA - PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br